
Þinggerð Íshokkísamband íslands, 

Rituð á Akureyri 13. maí 2023 

-  
- Formaður ÍHÍ Helgi Páll Þórisson setti þingið – lagði til að Viðar Garðarsson yrði þingforseti. 
- Tilnefnt í kjörbréfa nefnd – Elín, Ollý og Bjarni? 

 

Viðar þakkar traustið, kynnti sig og lagði til að SigSig og Konráð tækju að sé þingritun. 

- Skýrsla stjórnar – Formaður ÍHÍ Helgi Páll flutti. 
- Ársreikninga sambandsins –  Framkvæmdastjóri ÍHÍ Konráð Gylfason fór yfir síðstu tvo reikninga. 

Meirihluti tekna ÍHÍ eru gjaldeyristekjur / Covid styrkir eru inní bókhaldinu – faraldurinn hafði ýmiss 
áhrif á rekstur sambandsins á báðum uppgjörsárum. 

Opnað fyrir spurningar um skýrslu stjórnar og reikninga: 

o Ari Gunnar spyr hvort skúlkurnar hafi fallið líkt og kom fram í skýrslu stjórnar – líkast til ekki – 
verður leiðrétt í skýrslu stjórnar 

o Ingólfur spyr um hækkun launakostnaðar – Konráð og Vlado. 
o Hildur spyr um kostnað við Vlado – Konráð útskýrir.  Hildur spyrt hvort þessum peningum sé vel 

valið. 
o Kom hreyfingunni á óvart að hann hafi verið endurráðinn. 
o Ólöf tekur fram að forsvarsmenn allra félaganna vildu ekki áframhaldandi samstarf við Vlado og 

það hafi komið skýrt fram – hví gerði stjórnin ekki neitt þá, þegar í ljós kom að klúbbarnir vildu 
ekki framhald.  Ekki beinlínis neikvæðni í garð í þjálfarans, heldur frekar rof á milli hreyfingar og 
stjórnar. 

Helgi og Konráð útskýra að tímabilin hafi verið erfið og stjórnin varla starfhæf sem leit hafi til of mikils 
álags á of fáa.   

Sigrún Agatha telur að covid hafi haft eitthvað um það að segja að stjórnarmenn hafti hætt – brottfall 
hafi komið fram víða í þróttafélögum og skólum sem afleiðing af covid. 

Birkir spyr hvort ekki ætti að hefði átt að kalla til aukaþing þegar stjórnarmenn heltust úr lestinni. 

Vlado kom sterkur inn sem stuðningu við IHI í fámennri stjórn. 

Vantar meiri vinnu í nefndum – virkastar eru dómaranefnd og mótanefnd – vantar meiri kraft í 
landsliðsnefndina en landsliðsstarfið er gríðarlega stór hluti af starfi sambandsins.  Mikilvægt að fá fleira 
fólk til að starfa í nefndum – margar hendur vinna létt verk. 

Birkir spyr út í hæfileikamótun í ársreikningi – Konráð útskýrir.  Afreks starf fyrir efnilega einstaklinga – 
þá sem gætu orðið afreksfólk – ekki bara afreksfólkið sjálft heldur frekar þau sem eru efni í að verða 
afreks  íþróttafólk 

Birkir spyr út í fjárhagsáætlun – næst á dagskrá.  



Konráð fer yfir stöðu mála og kveður þetta fyrsta þingið síðan hann hóf störf sem lögð er fram 
fjárhagsáætlun. 

Erfitt að að gera fjárhagsáætlun á þessum tímapunkti því það kemur ekki ljós fyrr en í maí hvert landslið 
okkar munu fara til keppni.  Munar miklu hvort um er að ræða ferðir innan Evrópu eða lengri ferðir t.d. 
til Asíu eða Ameríku. 

Mikil skerðing á greiðslu til úr afrekssjóði af einhverjum orsökum – mesta skerðing til sérsambands. 
Nýjar úthlutunarreglur í skiptingu lottótekna. 

Liggur fyrir að auka þarf kostnaðarþátttöku leikmanna í landsliðsverkefnum – sérstaklega í yngri 
landsliðum.  T.d. er gert ráð fyrir kr. 180.000.- á hvern leikmann í komandi verkefni U18 kvenna. 

4 nations mótin eru óstyrkhæf frá iihf en eru mjög kostnaðarsöm þar sem gestgjafar borga allan hótel og 
keppniskostnað. 

Ávarp gesta 

Viðar Garðarsson skiptir um hatt og færir þinginu kveðjur forseta og framkvæmdastjóra ÍSÍ. 

Kraftur hins litla sambands veitir eftirtekt innan íþróttaforystunnar. 

VG vill líka nota tækifærið og minna á þá umbreytingu sem varð fyrir um 20 árum.  Gerð var hallarbylting 
og fjárhag sambandsins var snúið við – Margrét Ólafsdóttir tók til í bókhaldinu – blóð sviti og tár – mikil 
sjálboðaliðavinna unnin.  Mót voru haldin og styrkjum safnað – t.d. var fenginn gefins matur og ýmislegt  
gert.  Í dag er ÍHÍ er fjárhaglegasta sterkasta samband innan ÍSÍ – sérstaklega í samburði við stærð. 

Hann hvetur til aðhaldssemi í fjármálum – skylda nýrrar stjórnar að halda rétt á spöðunum og halda 
áfram hinum góða starfi, sérstaklega í utanumhaldi peninga.  Þakkar framkvæmdastjóra fyrir 
útsjónarsemi í fjármálum. 

 

Næsti liður 

VG biður Ollý að koma upp – hún er búin að vera formaður íshokkídeildar SA síðan 2004. 

Veitir Ollý gullmerki ÍSÍ fyrir óeigingjarnt starf í þágu hreyfingarinnar.  Lófaklapp 

Kjörbréfanefnd hefur lokið störfum telur upp þá sem fara með atkvæðarétt á þinginu. 

25 atkvæði á þinginu – SA 10, SR 8 Fjölnir 7 

 

Lagabreytingar 

Lagabreytingartillögur frá SR 
1. Um fjölgun ÍHÍ þinga á hvert ár.  Bjarni mælti með.  Ollý og Ari höfðu efasemdir.  Umræða 

skapaðist .  Tillagan dregin til baka og þingið ályktar að formannafundir verði efldir og færðir til 
vors til efla samtal á milli deilda.  Horft til annarra sérsambanda í þessum málum. 



2. bæta í ályktun að árseikningur / rekstrarniðurstaða á verði lagðar fram á formannafundi síðaasta 
árs. 

3. samþykkt breyting – önnur mál inn í dagskrá þings. 
4. lagabreytingartillaga 4 er felld niður. 

Tillagan er að félagið hefjið umræður um með að markmiði að jafna atkvæðavægi félagana – ný stjórn 
ÍHÍ mun leiða þessar viðræður.    

 

Lagabreytingartillögur. 

Reglugerðarbreytingar sem samþykktar hafa verið af ÍHÍ á frá síðasta þingi. 

1. Reglugerð um tímabundna leikheimild í mfl kvenna. 
þingið felur nýrri stjórn að útbúa nýja reglugerð um lán leikmanna – fjöldi leikmanna, ástæða 
fyrir mannfægð og mótherjar verða að samþykkja.   Aðal atriðið er að samþykki allra 
hlutaðeigandi aðila liggi fyrir. 

2. breytingartillga frá SR um leikmannalista – breyting á gr. 4.  Vanvirðing við ritara að draga það . 
Breyting samþykkt – ný grein fyrsta setning – sleppa rest. 
 
ÍHÍ reglugerðarbreyting sem var lögð til á síðasta þingi – um að lágmarkaldur kvenna verði 13 ár 
og samþykkt á formannafundi 2022 og lagt fyrir þing 2023.  samþykkt 
 
Reglugerðir frá ÍHÍ – alveg nýjar – um heiðursmerki og heiðursmerkjanefnd 
Samþykkt samhljóða! 
Heiðursstúka – fyrstu 3 Magnús Einar Finsson, Sveinn Kristdórsson og Jan Stolpe. 
 

Viðar Sigurjónsson frá ÍSÍ kom og flutti smá tölu – heillar og árnaðaróskir til sambandsins.  Hrósaði 
samstarfinu og skilvirkni þingsins. 

 

Umræðutillögur frá SR 

- Um framkvæmdastjóra ÍHÍ – er til starfslýsing framkvæmdastjóra. 
Starfslýsing er til – SigSig sendi áfram upphaflega starfslýsingu frá þeim tíma er ÍHÍ réð í fyrsta 
skiptið framkvæmdarstjóra. 

- Ingólfur spyrt hvort ekki sé starfandi gjaldkeri og hví sér framkvæmdadstjóri um 
gjaldkerastöðuna – veltan er komin yfir 100millj. og því varla hægt að vera með stjórnarmann  í 
að sjá um gjaldkerastöðu í íþróttasambandi.  Jón Þór var áður gjaldkeri og sér nú um að færa 
bókhaldið og veitir þar í raun framkvæmdastjóra ákveðið aðhald líkt og gjaldkeri myndi gera. 

- SR hefur umræðu um aganefnd – telur að aganefnd sé ekki að fara yfir mál sem þau hafa heimild 
til – vísa frá málum sem ekki hafa dómaraskýrslu á bakvið sig.  
Þingforseti er jafnframt formaður aganefndar og svarar fyrir hönd aganefndar.  Línan er að vera 
ekki að eftirádæma leikina – nefndin tekur ekki á málum sem dómari sér ekki, nema í þeim 
undantekningatilvikum þegar um meiðsli er að ræða.  Ýmis myndbönd berast – ef brotið hefur 



ekki þær afleiðingar að brotið hafi áhrif á hæfni eða framgang viðkomandi leikmanns – þá er 
aganefnd ekki að stíga inn í það.  Ábyrgð er hjá leikmönnum og þjálfurum að virða reglur leiksins.   

- VG er ósammála því að störf nefndarinnar gangi gegn stefnu íhí og ísí.  Aganefnd er ekki að ala 
upp leikmenn.   Umræðan var nokkur.  Málið verður tekið til umræðu – góð umræða og 
fræðandi. 

- Tillaga 3 – umræða um miðaverð á leiki í mfl karla og kvenna.  Bjarni vildi hækka miðaverð en var 
slegið á putta sr vegna þess.  Búið að kosta á leiki 1000 kr í áratug – lagt til að hækka í 2000 en 
kannski 1500 ef greitt er í stubb.  Félögin samræmi þetta.  

- Tillaga 4  - um mótanefnd og mótaskrá.  Er hægt að finna nýtt kerfi en google sheet – langsótt 
leið að leikja og mótaskrá á heimasíðu ÍHÍ.  Breytingar á leikjaskrá þurfa sömuleiðis að vera 
meira áberandi.  Einnig athugasemdir við uppsetningu mótaskrár.  Vantar betri rithma í 
dagskrána .  Ingi vill fá töfluna fyrr t.d. keppnir vegna samkeppni við túrista.  Konráð – útskýrir 
hvernig staðið er að uppsetningu töflunnar – hm, önnur mót, continental , landsliðscampar. 

- Ari nefndi að það hefði í för með sér aukinn kostnað að ferðast í tvíhöfða og gista, tvær rútur 
osfrv.  Betra að ferðast með u16 og mfl saman – tvo leiki í ferð, en ekki double header og losna 
þar við gistikostnað sem fer ört hækkandi vegna fjölgunnar ferðmanna. 

- Þjálfara mál  - Sigrún Agatha vill stöðugleika, þjálfara með landslið í 3 ár í senn.  Er betra að ráða 
erlenda þjálfara en nýta þjálfara deildanna – kostir og gallar, kostnaður og ekki kostnaður.  Góð 
umræða.   

Engin mál voru lögð fyrir þingið –  

 

Kosning 

Óskað var eftir 5 mín hlé svo fólk gæti ráðið ráðum sínum 

Einn maður til framboðs formanns – Helgi Páll - lófaklapp 

Kosnir 4 aðalmenn  

Guðlaug 25 

Bergur 20 

Hilmar 16 

Ingólfur 15 

Olgeir 15 

Sigrún 9 

Arnar O 

Kosið aftur á milli ingólfs og olgeirs – olgeir 13 og ingólfur 12 

 



Kosnir 3 varamenn 
Ingólfur 

Sigrún  

Arnar 

Kosning skoðunarmanna reikninga 

Margrét Vestlund og Margrét Ólafsdóttir 

 

VG þakkar fyrir gott þing – þakkar fyrir þátttökuna og færir þingvaldið yfir til formanns sem slítur þingi. 

Helgi Páll – tekur smá stund og bendur á að skv. 20.gr að hægt sé að kjósa heiðsformann og leggur til að 
þingið kjósi Viðar Garðarsson sem heiðursformann ÍHÍ.  Samþykkt samhljóða.   

 
Íshokkíþingi 2023  slitið.  

 

 


